Российская Федерация

Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ
от 15.05.2020 № 237
Об отчете по расходованию

средств дорожного фонда администрации

Александровского сельсовета

Александровского района Оренбургской области

за 2019 год

В соответствии с Решением Совета депутатов от 25.05.2012 № 85 «О муниципальном дорожном фонде Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области» и руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский район, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области за 2019 год согласно приложению № 1,2.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования :                      В.И.Шамов
Разослано: финансовому отделу, прокурору, в дело.

[image: image1.emf]администрация Александровского

сельсовета

(тыс. руб.)

№

пп

КБК

Источники формирования  дорожного

фонда

Утверждено

в бюджете

Фактически

поступило

% исполнения

Отклонение

"+;-"

30396,05520 30048,11452 98,9 347,94068

1.

Акцизы на автомобильный бензин, прямогонный

бензин, дизельное топливо, моторные масла для

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)

двигателей, производимые на территории

Российской Федерации, подлежащих зачислению

в местный бюджет

2071,63811 2064,56407 99,7 -7,07404

в том числе:

103 02230 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,

подлежащие распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

948,87598 939,74533 99,0 -9,13065

103 02240 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)

двигателей, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

6,44765 6,9075 107,1 0,45985

103 02250 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный

бензин, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты 1251,27458 1 255,52617 100,3 4,25159

103 02260 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный

бензин, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

-134,9601 -137,61493 102,0 -2,65483

2. Субсидия из областного бюджета на капитальный

ремонт и ремонт автомобильных дорог общего

пользования населенных пунктов

23268,90000 23268,9 100,0 0

3. НДФЛ Александровский  с/с 50,0% 3,11руб

5055,27218 4714,40554 93,3 340,86664

4. Остатки на н.г. дор.фонда на 01.01.2019г 244,91руб

0,24491 0,24491 0,0 0

Приложение №1

ОТЧЕТ об источниках формирования муниципального дорожного фонда

(муниципального образования)

Итого:

в т.ч.

за  2019г.

(период)

Глава муниципального образования В.И.Шамов

                                                                                                Приложение №2
Информация по Муниципальному дорожному фонду на 01.01.2020г.

Остаток на 01.01.2019г                                                   244 руб. 91 копеек

План на 2019 год                                                        30396055 руб. 20 копеек
Поступило                                                                   30048114 руб. 52 копеек
Из них : Акцизы по подакцизным товарам (продукция),производимым на территории РФ                                                           2071638 руб. 11 копеек

Исполнено :
Остановочный павильон п. Буранный                      37500 руб. 00 копеек

Мероприятия по обеспечению

безопасности на дорогах                                           164780 руб. 00 копеек
Светофоры                                                                   39200 руб. 00 копеек

Строительный контроль                                           423000 руб. 00 копеек

Дорожные знаки, разметка                                       104549 руб. 00 копеек

Асфальтирование                                                      23396638 руб. 41 копеек

Уличное освещение                                                  1180637 руб. 51 копеек

Содержание, ремонт, очистка дорог                       2734574 руб. 14 копеек

Ямочный ремонт                                                        42071 руб. 70 копеек
Мероприятия по энергосбережению                        309605 руб. 00 копеек
Отсыпка дорожного полотна                                    1280891 руб. 12 копеек
Сметы на дороги                                                         82670 руб. 04 копеек
Ремонт и содержание уличного освещения            251997 руб. 60 копеек

Всего расходов :                                                        30048114 руб. 52 копеек

Остаток на 01.01.2020 г.                                             17 руб. 38 копеек

Главный специалист :                                              И.В.Колычева